
wist je dat we al onze melkdranken
standaard met havermelk maken?

Bij Jungle hebben we een echte passie voor koffie.
We halen onze bonen van Sprout Coffee Roasters,
waar de koffie met veel liefde en passie voor ons
gebrand wordt.  

ONZE KOFFIE

drinks

4,0
5,5          

espresso, americano                                              
cortado, cappuccino                                       
café latte                  
flat white
grote cappuccino

3,3
3,7
4,0
4,6
4,8               

batch brew
cold brew

1,0
0,7
0,4

+ shot espresso
+ kokosmelk
+ make it decaf

extra's

5,0
4,7
4,4
5,4

lattes
matcha latte 
hojicha latte     
chai latte
dirty chai latte

bio thee uit de doos
verse munt 
verse gember 
Sapinca
Sapinca is een biologisch elixer, gemaakt van
krachtige wortels en fruit, perfect voor een
verfrissende en heilzame boost

3,5
3,6
3,6
4,0

filter

thee

koffie

4,6
4,8
5,5
5,2
4,9

iced
iced americano, dubbel shot
iced latte
iced matcha
iced hojicha
iced chai

PIN
ONLY



drinks

6,0

6,0

4,5
4,4
3,5
5,0

bio sappen
green detox
appel, limoen, citroen, ananas, verse
groene kruiden, spirulina
golden glow
wortel, gember, sinaasappel
kokoswater
mango sap
appel sap
verse jus d’orange

wifi wachtwoord: Jungleboomhut1

dorstlessers

cacao
In de oude Maya-landen wordt cacao
beschouwd als een heilige plant voor de
genezing van lichaam, geest en ziel. Het werkt
als een hartopener en helpt beter te kunnen
voelen.

regular serving, 10 gram
   gemaakt met havermelk

meditative serving, 20 gram
   gemaakt met water & specerijen

5,5

7,0

4,0
6,2
5,0

10,5

5,0

6,0

punchy soda

perzik, gember & chai
komkommer, yuzu & rozemarijn
bloedsinaasappel & kardemom

sprankelend fris, spannende smaken en nét
even anders dan anders.

4,0
4,0
4,0

Good Jamu, turmeric soda
Bain kombucha, jasmine
kombucha, sensha 
home made

organic electrolyte drink, 1 liter
  coconut water, lime, pineapple,
  mint, himalayan salt

detox water, 1 liter
  loaded with fruit & fresh herbs

sparkling water, 1 liter

PIN
ONLY



did you know that we make all our 
milk-based drinks with oat milk?

at Jungle, we have a real passion for coffee. We
source our beans from Sprout Coffee Roasters,
where the coffee is roasted with a lot of love and
passion just for us

OUR COFFEE

drinks

4,0
5,5          

espresso, americano                                              
cortado, cappuccino                                       
café latte                  
flat white
large cappuccino

3,3
3,7
4,0
4,6
4,8               

batch brew
cold brew

1,0
0,7
0,4

+ shot espresso
+ coconut milk
+ make it decaf

extras

5,0
4,7
4,4
5,4

lattes
matcha latte 
hojicha latte     
chai latte
dirty chai latte

organic tea from the box
fresh mint
fresh ginger
sapinca
  an organic elixir made from potent 
  roots and fruit, perfect for a refreshing 
  and healing boost.

3,5
3,6
3,6
4,0

filter

tea

coffee

4,6
4,8
5,5
5,2
4,9

iced
iced americano, double shot
iced latte
iced matcha
iced hojicha
iced chai

PIN
ONLY



drinks

6,0

6,0

4,5
4,4
3,5
5,0

organic juices
green detox
  apple, lime, lemon, pineapple, green   
  herbs, spirulina
golden glow
  carrot, ginger, orange
coconut water
mango juice
apple juice
fresh orange juice

wifi password: Jungleboomhut1

refreshers

cacao
in the ancient Maya lands, cacao is
considered a sacred plant for the healing
of the body, mind, and soul. It acts as a
heart opener and helps you feel more
deeply

regular serving, 10 gram
  made with oat milk

meditative serving, 20 gram
   made with water & spices

5,5

7,0

Good Jamu, turmeric soda
Bain kombucha, jasmine
kombucha, sencha 
home made

organic electrolyte drink, 1 liter
  coconut water, lime, pineapple,
  mint, himalayan salt

detox water, 1 liter
  loaded with fruit & fresh herbs

sprakling water, 1 liter

4,0
6,2
5,0

10,5

5,0

6,0

punchy soda

peach, ginger & chai
cucumber, yuzu & rosemary
blood orange & cardemom

sparkling fresh, exciting flavors and just a
little different from the usual

4,0
4,0
4,0
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